
 
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

Ставропольского края 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

05.02.2019 г. Ессентуки  № 161 

 

 

 
О  внесении изменений в постановление администрации города Ессентуки   
от 12.11.2014  № 2734 «О межведомственной комиссии по повышению 
результативности бюджетных расходов»  
 
 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, на основании 
статьи 51 Устава муниципального образования городского округа город-

курорт Ессентуки Ставропольского края администрация города Ессентуки 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

 

1. В постановление администрации города Ессентуки от 12.11.2014              
№ 2734 «О межведомственной комиссии по повышению результативности 
бюджетных расходов» внести следующие изменения:  

         1.1. Утвердить прилагаемый состав  межведомственной комиссии по 
повышению результативности бюджетных расходов в новой редакции. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  
заместителя администрации города Ессентуки Баскина М.А. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 

Глава города Ессентуки                                                                А.Ю.Некристов 



УТВЕРЖДЕН 
 

постановлением администрации 
города Ессентуки 

Ставропольского края 
от 05.02.2019 № 161 

 

 

 

СОСТАВ 

 
межведомственной комиссии по повышению результативности бюджетных 

расходов 
 

Баскин Михаил 
Анатольевич  

заместитель главы администрации города 
Ессентуки, председатель комиссии 

 

Сучкова Светлана 

Владимировна 

 

начальник Финансового управления 
администрации города Ессентуки, заместитель 
председателя комиссии 

 

Афанасова Афина 

Фотьевна 

начальник отдела планирования и анализа 
расходов Финансового управления 
администрации города Ессентуки, секретарь 
комиссии 

 

Члены комиссии: 
 

Герасимов Евгений  
Васильевич 

 

 

первый заместитель главы администрации города 
Ессентуки 

 

Данилов Артем 

Николаевич 

 

начальник управления образования 
администрации города Ессентуки 

 

Джигарханова Юлия 

Валерьевна 

 

начальник Управления жилищно-коммунального 
хозяйства администрации города Ессентуки  

 

Дыгин Станислав 

Владимирович 

 

начальник управления физической культуры и 
спорта администрации города Ессентуки 

 

Ежек Михаил 

Юрьевич 

 

Павлов Сергей 

Владимирович 

 

начальник управления культуры, искусства и 
молодежной политики 
 

заместитель главы администрации - председатель 
комитета по муниципальной собственности 
города  



 

Попова Надежда 
Васильевна 

 

 

заместитель главы администрации города 
Ессентуки 

 

Шипулин Николай 
Сергееви 

 

 

начальник управления экономического развития 
и торговли администрации города Ессентуки 

 

 
 

 
__________________________________________________________________ 

 
 


